Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя  школа №47»

Заволжского района г.Твери

ПРИКАЗ

№ 90 /1
        31.08.2019г.

«Об утверждении режима  работы  в 1 полугодии 2020 – 2021  учебного года в условиях новой коронавирусной инфекции».

В соответствии с правилами  СП  3.1./2.4.3598-20 «Санитарно - эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы  общеобразовательных организаций и других объектов  социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения  новой коронавирусной  инфекции (COVID -19)», утвержденных  Постановлением  главного государственного санитарного врача РФ  от 30.06.2020 г. № 16, в целях предупреждения  распространения   новой коронавирусной инфекции
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить  за каждым классом отдельный учебный кабинет, в котором дети будут обучаться по всем предметам, за исключением занятий, требующих  специального оборудования (приложение №1).
2. Учителям - предметникам,  проводить следующие уроки  в специализированных кабинетах:

· технология (мальчики) - мастерские; информатика – № 73;

· физическая культура - спортивный зал № 1 и № 2; физика –  № 23;
· химия –  № 69; музыка -  № 25; иностранный язык - № 10, 68, 70
3. Утвердить начало учебных занятий 8.30, одна смена  и места входа в школу                               (приложение № 1).
4. Утвердить места для  размещения верхней одежды учащихся МБОУ СШ № 47                       (приложение № 2).
5. Утвердить расписание звонков
1. 8.30 – 09.10
2. 9.20 – 10.00
3. 10.15 – 10.55
4. 11.10 – 11.50
5. 12.00 – 12.40
6. 12.50 – 13.30
7. 13.40 – 14.20
8. 14.30  - 15.10
6. Классным руководителям  1-11 классов  обеспечить информирование учащихся, их родителей (законных представителей), об особенностях режима работы  школы, в том числе о времени прихода в школу, перемен, приема пищи.

7. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте школы.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ  СШ  № 47:

  В.В. Иваненко